MT-D16-10-R5-C
特點
ዿФྲྀ˃ࠛណᆵЅĂ਽ 96mm
ϻѓ LED
2. 主要規格
˙顯示矩陣: 16(高) x 96(寬) 點距 10mm
˙顯示字高: 160(高) x 80(寬) mm
˙顯示範圍: 10字 英文及數字
˙顯示顏色: 紅/黃/綠/藍/靛/紫/白 7色
˙通訊界面: RS-485 Modbus (字碼ASCII Code)
˙工作電源: DC 5V. Adpter AC 100~240V to 5V
˙外型尺寸: 982(w) * 182(h) * 34(d)mm
˙固定孔距: 972(w) * 172(h)mm
10位數
PLC
RS-485 ( Modbus RTU )
Pin-1:DC-; Pin-2:DC+; Pin-3:A(+); Pin-4(B(-).
100~240V
DC 5V/10A H=182mm
W = 982mm
 = 972mm
0V   5V  A(+)  B(-)
972 mm
=172mm
172mm
矩陣式彩色大型顯示管理看板